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Stary Gostków, dnia 10 listopada 2022r. 

Gmina Wartkowice         

Stary Gostków 3D  

99-220 Wartkowice  

 

ZP.271.10.2022  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty/ 

https://miniportal.uzp.gov.pl  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.; zwana dalej: „uPZP”) „ZAKUP KOSIARKI SAMOJEZDNEJ Z 

KOSZEM SAMOWYŁADOWCZYM” - ogłoszenie  o zamówieniu nr 2022/BZP 00426160/01 z dnia 2022-

11-08 

 

Gmina Wartkowice działając na podstawie art. 284 ust 2 uPZP, przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego w dniu 10 listopada 2022r. wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1. 

Dot. §6 ust. 5 wzoru umowy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy: 

„Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia czynności gwarancyjnych w terminie do 72 godzin od daty 

zgłoszenia awarii /usterki w dni robocze od pon. do pt. gdy stwierdzona wada nie pozwala na bezpieczne 

korzystanie z przedmiotu zamówienia i w terminie do 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii /usterki 

w dni robocze od pon. do pt. gdy stwierdzona wada pozwala na bezpieczne korzystanie z przedmiotu 

zamówienia. Do czasu, o którym mowa wyżej nie wlicza się dni ustawowo wolnych od pracy.”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę zapisu we wzorze umowy z Wykonawcą. 

Zamawiający przed podpisaniem umowy z Wykonawcą zmieni treść zapisu §6 ust. 5 wzoru umowy na zgodny 

ze treścią odpowiedzi na Pytanie nr 1 z dnia 10-11-2022r. tj. „5. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia 

czynności gwarancyjnych w terminie do 72 godzin od daty zgłoszenia awarii /usterki w dni robocze od pon. 

do pt. Do czasu, o którym mowa wyżej nie wlicza się dni ustawowo wolnych od pracy.” 

 

Pytanie 2.  

Dot. §6 ust. 7 wzoru umowy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy: 

„Naprawa gwarancyjna będzie wykonana w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych licząc od dnia 

przyjęcia zgłoszenia awarii /usterki w dni robocze od pon. do pt. gdy stwierdzona wada nie pozwala na 

bezpieczne korzystanie z przedmiotu zamówienia, co spowoduje jego wyłączenie z użytkowania i do 14 

dni roboczych od daty zgłoszenia awarii /usterki w dni robocze od pon. do pt. gdy stwierdzona wada 

pozwala na bezpieczne korzystanie z przedmiotu zamówienia. Zgłoszenia będą dokonywane na adres 

poczty elektronicznej lub telefonicznie do osoby wskazanej w § 7 ust 1 pkt 2) umowy.”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę zapisu we wzorze umowy z Wykonawcą. 

Zamawiający przed podpisaniem umowy z Wykonawcą zmieni treść zapisu §6 ust. 7 wzoru umowy na zgodny 

ze treścią odpowiedzi na Pytanie nr 2 z dnia 10-11-2022r. tj. „7. Naprawa gwarancyjna będzie wykonana w 

terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych licząc od dnia przyjęcia zgłoszenia awarii /usterki w dni robocze 

od pon. do pt. Zgłoszenia będą dokonywane na adres poczty elektronicznej lub telefonicznie do osoby 

wskazanej w § 7 ust 1 pkt 2) umowy.” 
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Pytanie 3.  

Dot. §6 ust. 8 wzoru umowy. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy: 

„W przypadku naprawy wyłączającej przedmiot zamówienia z użytkowania powyżej 7 dni roboczych 

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na własny koszt do miejsca naprawy (ul. Targowa 18, 

Wartkowice) kosiarkę zastępczą o tych samych lub wyższych parametrach w terminie kolejnych 7 dni 

roboczych.”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę zapisu we wzorze umowy z Wykonawcą. 

Zamawiajacy jako „naprawę trwającą  powyżej 7 dni roboczych” rozumie naprawę wyłączającą przedmiot 

zamówienia z użytkowania powyżej 7 dni roboczych. 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią przedmiotowej specyfikacji i wiążą Wykonawców z chwilą 

ich ogłoszenia. 

 

Jednocześnie Zamawiajacy informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

  

 
    /podpis w oryginale/ 

               Wójt  

mgr inż. Piotr Kuropatwa 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Anita Kacprzak 

 

 

 

 


